
PORTARIA PGJ Nº 454/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores,  colaboradores  terceirizados  e  estagiário  abaixo  relacionados,  para
condução,  organização,  prestação  de  apoio  administrativo  e  cobertura  jornalística  durante  a
solenidade  de  inauguração da  nova sede  da  Promotoria  de  Justiça  de  Água Branca,  dia  21 de
fevereiro de 2019.

Servidores

Servidor Matrícula

Edigar Nogueira Brandão Neto 15092

Lícia Alencar Botelho 15024

Colaboradores terceirizados

Cloaborador Função

Hellysson André Sousa Lemos Operador de áudio

João Eduardo de Oliveira Silva Garçom

Estagiário

Colaborador Função

Marcos Vinícius Lima Vieira Estagiário

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 20 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 454/2019
	R E S O L V E

